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N* CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFIGACION FECHADE [ o o o siF
TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCIONO | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO O CEDULA) CXP
004-001 001-084-2023 830058677 IFX NETWORKS COLOMBIAS A S 1500872024 57824 e e e 46.738.939,80
004-002 001-002-2024 1098573925 | OQUINTERO BARRERA PRISCILLA TATIANA |  21/03/2024 64824 el 5 0 LMD G EXPERIENeIA B i SMETC o 6 638.281,00
004003 001-190-2020 901423652 S il T B3I24N, . i i S e o SRR LA SRR 8 4326924 999,80
e R I R I I P s e I
TR R e I I P e e e R T
004-006 £01-061-2023 900251277 L.M. LOGISTICAS MARINA S.A. 1810312024 57424 fgfﬁéﬁg'p?ésﬁﬁmocggﬁ '&'\ﬁg: :,RE-EAO?I-E s}'ﬁfg 'F(,"I’L%?E, 86.794.169,00
e T I o G I I P o oo IV
004-008 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 2010312024 63724 INTQ ggﬁtﬂg ElOé\J 0?0:‘;5 ;.?.l ;\ L{ég hé’:: ZLO.?EF'::?.?OEF:I g l::ig g;il(_) yio 17.014 000,00
004-009 001-028-2024 63475984 RODRIGUEZ GOMEZ YESMIN ESMERALDA | 22/03/2024 67724 PO 2. ke Ssindeinvo s ikl S UL 4.335.000,80
004-01D 001-003-2024 1014201984 RICO GALVIS LAURA ANDREA 2000372024 63024 S e gl il 0 et e 6,800 000,00
004-011 001-026-2024 80090153 RODRIGUEZ VELEZ NELSON FELIPE 20i03/2024 67924 T e gl diniag s el il £800.0600.00
e e I i 4l e I P -y o T
004013 001-028-2024 1136679541 PATIRO MORALES MARIA FERNANDA 1000342024 58324 ng;sg@glgg iﬁ’gggf ?,:gg;’:m\?\('“:S;f&f;:;gg"%’:g £ 4.335.140,00
004-014 £01.150-2023 800205014 SOLUCIONES INTEGRALES UNION SAS 281212023 soosza | Por THE SDEP?)'TQZ"‘SI;gg“g;"‘;‘é'lgigfnﬁzgn%zl{%ﬁ?s?%“? 145.162.047,00
00405 980-47-984000018300 860524654 i sipn s £~ Sr B (I P 63524 CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No 3033257 1.578.314,00
004016 001-172-2021 900108074 C.I. FUEL SERVICES S.AS. 2410312024 65124 ,NnggfdAgé%%;%tEgﬁﬁgg -l R 17.074.860,06
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ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES Fecha: 25 a " 2021 e L35
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N° CONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFICACION FECHA DE OBLIGACION SHF
TURNO DE PAGO N® | COMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA (NIT PROVEEDOR RADICACION NACION DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorando RANDO 0O CEDULA) CXP
004024 001-151-2022 890403515 G 1 DISTRICANDELARIA S A.S 27/3f2024 69324 ASO%¢E1GORif%:EEZBSS?A%NI?’[;C;ISIE:Q?;SE ;;ﬁ‘wg!é:TRU B5 180 597,00
004-025 001-151-2022 890403515 C IDISTRICANDELARIA S A S 26i0312024 69024 Asoﬁﬁgé’%ﬁ?%JFIEZ";:S?\?;NBS:BEE:;??SSE;SETSEESTRD 118.189.831,00
004026 004-1512022 90403515 € | DISTRIGANDELARIA SA S 2110312024 &7424 g tecllan o Lo silalel i 31612.865,00
004027 001-151-2022 850403515 C.IDISTRICANDELARIA S A.S 21/03/2024 68524 ASO&?SJGO;AEL;LI;JEEEAR:S?’\OSNELIJ%‘}SIE:SEQSE;SEFTEQ'SSTRO 30833 888,00
004-028 001-151-2022 890403515 C.I DISTRICANDELARIA S A.S 21/03/2024 67524 ASOIC[:;?E]GOF{Lf%JEEE.;:S?A%NEGCBEE‘;&F.?SF ;s#ngSSTRO 134 347 150,00
004-029 2024120210072303 73180951 AGUILAR ORTIZ LUIS EDGARDO 271032024 70824 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 3348 059,00
004-030 2024120210072393 1045752262 AMDRADE GUERRA JESUS DAVID 2710312024 70924 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No G5 95 350,00
004-031 2024120210072393 1098761572 ARAUIO WILCHES DANIEL FERNANBO 27103/2G24 71124 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No G5 934 420,00
004-032 2024120240072393 1094663495 BASTOs SANCHEZ JORGE LUIS 27103/2624 71224 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 B26.224,00
004-033 2024120210072393 1945712189 BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES 2710342024 71324 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Mo 05 606.128,00
004-034 2024120210072393 73198180 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 37/03/2024 71424 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.936 816,00
004-035 2024120210072383 1047499292 CARTUISTE MARIMON CAMILO JESUS 27i03/2024 71524 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.811.650,00
{04-036 2024120210072393 8853052 CLAVIJO CARRENO JUAN PABLO 27/03/2024 71624 'GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.094.923 00
004-037 2024120210072393 88310549 CONTRERAS DUARTE FRANKLY OMAR 27i03/2024 71724 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Na 05 114 048,00
004-038 2024120210072393 1050958869 DIAZ SANMARTIN JUAN ALFONSO 27/03/2024 71824 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 2.557 374,00
004-039 2024320210072393 1049637536 DUARTE ALVAREZ YESICA DANIELA 27i03/2024 71924 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 2.647.326,00
004.040 2024420210072393 1083187327 ESCUDERO SCTOMAYOR JULIO CESAR 7032024 72024 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 28.361,00
004-041 2024120210072393 80650073 FRANCO SALCEDO JAIRO ENRIQUE 2710312024 72124 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 732.868,00
004-042 2024120210072393 1013615331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARIG 27/03/2024 72224 GASTOS DE VIAJE DEBUSA FLANILLA No 05 4.475.400,00
004-043 2024120210072393 1143399918 GARCIA MIRANDA LUIS ALFREDO 2710342024 72324 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.172.805,00
004-044 2024120210072383 1055916000 GOMEZ DIAZ MIGUEL ANGEL 27i03/2024 72424 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 114 048,00
004-045 2024120210072393 93295767 GUTIERREZ ARBOLEDA DIEGO FERNANDE 2710342024 72524 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1,026 432,00
004-046 2024120210072393 BO9D4746 JIMENEZ ESPINEL ROBINSON EFRAIN 27032024 72624 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.256.851,00
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004-047 2024120210072393 1143371463 LEUDO CASTRO DANIELA FERNANDA 270312024 72724 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 387 440,00
004-048 2024120210672383 4472471 MARQUEZ MARQUEZ JHON 2710312024 72824 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.448 548,00
004-049 2024120210072383 1072525724 ME.JIA RODRIGUEZ KRISTIAN CAMILO 2710372024 72924 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 2.020.442,00
004-050 2024120210072383 1140871890 MENDEZ BAUTISTA WILLIAM ANDRES 2710372024 73024 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 101022100
004-051 2024120210072303 101420241 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 2710312024 73124 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 606.126,00
004-052 2024120210072393 73575943 MENDOZA HERAZO CARLOS RAFAEL 2710342024 73224 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Na 05 26.034,00
004-053 2024120210072393 1045687032 MIRANDA AVILA JUAN MIGUEL 270312024 73324 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 104 212,00
004-054 2024120210072393 13275268 ORTIZ RICO FRANCISCO JAVIER 271032024 73424 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1,396, 512,00
004-055 2024120210072393 1046817166 PADILLA VIDES JOHYMAR OMAR 2710312024 73824 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.032.781,00
004-056 2024120210072393 1095906562 PEDRAZA TORRES LUIS CARLOS 2710312024 73624 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 3960 056,00
004-057 2024120210072393 80850251 PEREZ RODRIGUEZ WILSON GILBERTO 2710302024 73724 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 768.076,00
004-058 2024120210072383 1094349505 RAMIREZ SIERRA ANDERSON FABIAN FVi03/2024 73824 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 195.541,00
004-059 2024120210072393 10537386158 RIVERA AGUIRRE MANUEE ALEJANDRO 2710312024 73924 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.980.028,00
004-050 2024120210072303 1045721331 ROJAS RUA JEISON 27/0312024 74024 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 98.361,00
004-061 2024120210072393 1049628019 SANCHEZ MATEUS HECTOR IVAN 2710312024 74124 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.868.850,00
004-062 2024120210072393 1056482413 SIERRA DURAN HOMERO 271012024 74224 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 2.708.512,00
004-063 2024120210072393 1102366920 VILLAMIZAR MANTILLA DANIEL FELIPE 2710312024 74324 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 104.212.00
004-084 2004120210072393 1143441084 VILLANUEVA ORTEGA RAFAEL MARTY 2710372024 74424 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 701.834,00
004-065 2004120210072393 1018072687 RODRIGUEZ TANGUA NELSON L 271032024 74524 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 1.180.320,00
004-066 001-172-2021 500108074 C.I. FUEL SERVICES SAS. 210312024 60624 mTQégﬁ'LASéocNoﬁﬁﬂ?.Qfég'Zﬂ"élo?e;ﬁ?oiﬁé’ s 257.725 292,00
004-067 001-183-2022 500923607 | ESTAGION DE SERVICID NENE'S MARINA $AS | 27/08/2024 69224 R B B R Bh e, 41,214.097,00
004-068 001-156-2023 830094253 MERGADO Y BOLSA . A 2610312024 69424 SERVICIO DE SOPORTE 805.177,00
004-060 001-072-2023 830006177 PORTES DE COLOMBIA $AS 2710302024 Be524 & fgg&?iigﬁ'ﬁfﬁg ;"yg';gg;%ﬁ’;&g%gﬁgﬁ,fm 6.769.050,80
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004-070 001-009-2024 3021952 CLAVLIO MUNEVAR CESAR AUGUSTO 2110312024 64524 F RF:ET;;IE%QSEASCES : lELOFSRi:)FEOEI;%SSI?:E:iSEgr:?_ii%cé;%:r%q 11 687 080,00
orm | ooy | ON R TGOS AR | oimoaay | ez oo RO On SUEARGONDOCNPARCONIATRLS [ s oo senos
004-072 001-008-2024 41642134 GONZALEZ CERON NUBIA 01/04/2024 71024 C&%LRRTLA s [L:EIRPEE?{BE ;:33?.‘:\(.‘%0‘5 gigilgﬂéADDE%E:F?(E&EECS\O 11687 090.00
004-073 001-020-2024 1049625689 ACOSTA GOMEZ KATERYN TATIANA 01/04/2024 70724 PREE;%CJE?;gssﬁg:%?ggﬁ?;:?&%N;&Ei;":?‘?ICF;ASL?EiAR & 2 500 000,00
004-074 001-031-2024 79906003 RODRIGUEZ CAMILO 03/04/2024 77824 IE AOREXI' EQEQESLSNST?\ER: II.L»;:OASéEIl: ((‘,)If\EI:c,O‘%TSA'IEIESA%EE ﬁsﬂ IEISEC:\ZT; 648562200
004-075 001-036-2024 7917971 DE AVILA BONFANTE NEILL 04/04/2024 17924 SERVICIEE g?g:i?};ﬁ:éﬁl}? ggg?c%g%RSATCESENi%:Q Zais 4.300 000,00
004-076 2024120210060813 10594663495 BASTOS SANCHEZ JORGE LUIS 03/04/2024 74924 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 1 B68 840,00
004-077 2024120210080813 1045712189 BEDOYA ROGRIGUEZ CARLOS ANDRES 03/04/2024 75024 GASTOS DE VIAJE DEBLISA PLANILLA No 08 701 834,00
04-078 2024120210080813 1018406378 BERNAL FORERQ SERGI) ANDRES 03/04/2024 75124 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Ne 08 521.060,00
£04-079 2024120210080813 73198190 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 03/04/2024 75224 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 08 837.901,00
Q04080 2024120210080813 1047496292 CARTUISTE MARIMON CAMILO JESUS 03104/2024 75324 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 2.163 £32,00
004-081 2024120210080813 1015418220 CAMARGO PRIETO MARIO ANDRES G3/04/2024 75424 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 904 D26 00
004-082 2024120210080813 1050958889 DIAZ SANMARTIN JUAN ALFONSO 03/04/2024 75524 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 0B 649 476,00
004-083 2024120210080813 1063167327 ESCUDERO SOTOMAYOR JULIO CESAR 03/04/2024 75624 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 629.44000
004-084 2024120210080813 20050973 FRANCO SALCEDQ JAIRO ENRIGUE 03/04/2024 75724 GASTOS DE VIAJE DEEUSA PLANILLA No 06 771.440,00
004-085 2024120210080813 1088293680 GARZON RIOS DANNY STIVY 03/0412024 75824 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Nc 96 3.860.055,00
004-Ca6 2024126210080813 1055916000 GOMEZ DIAZ MIGUEL ANGEL 03/04/2024 75924 GASTOS DE VIAIE DEBUSA PLANILLA No 06 1.710.720,00
004-087 2024120210080813 1047372386 GUEVARA CASTELLAR JORGE AUGUSTO 03/04/2024 76024 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 829 440,00
004-088 2024120210080813 4472471 MARQUEZ MARQUEZ JHON 03/04/2024 75124 GASTOS DE VIAIE DEBUSA PLANILLA No 06 224 465,00
004-08¢ 2024120210080813 1143331891 MARTINEZ HERAZQ CARLOS ENRIQUE 0310412024 76224 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 3.960 056,00
004-080 2024120210080813 73200271 MARTINEZ MENDOZA GILBERTO ELIAS 03/C4/2024 76324 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 05 4.333.824,00
004-091 2024120210080813 1014203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 030472024 76424 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 701.834,00
004-092 2024120210080813 73575943 MENDQZA HERAZO CARLOS RAFAEL 03/04/2024 76524 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 26.034,00
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004-093 2024120210080813 1045687032 MIRANDA AVILA JUAN MIGUEL 0ar04/2024 76624 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 3.960,056,00
004-094 2024120210080813 94538510 MORENO CAICEDO CRISTHIAN ANDRES |  0aiaracs 76724 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 433382400
004-095 2024120210080813 13275269 ORTIZ RICO FRANCISCO JAVIER 03/04/2024 76824 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 768 076,00
004-086 2024120210080843 1046817166 PADILLA VIDES JOHYMAR OMAR 0310412024 76924 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANKLA No 06 536.060,00
004-087 2024120210080813 1095906582 PEDRAZA TORRES LUIS CARLOS 0310412024 77024 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 1.938.816,00
004-098 2024120210080813 1053785158 RIVERA AGUIRRE MANUEL ALEJANDRO | 030472024 77124 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 2292.664,00
004-089 2024120210080813 1049628019 SANCHEZ MATEUS HECTOR VAN 0340412024 17224 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 1.980.028,00
004-100 2024120210080813 1056482413 SIERRA DURAN HOMERO 0340412024 77324 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 66 58.188.,00
004-101 2024120210080813 1143381591 URREGO ORTEGA MARCO DE JESUS 0310412024 77424 GASTOS DE VIALE DEBUSA PLANILLA No 06 275409500
004-102 2024120210080813 1102366020 VILLAMIZAR MANTILLA DANIEL FELIPE 0310412024 77524 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 1,042 120,00
004-103 2024120210080813 1143441084 VILLANUEVA ORTEGA RAFAEL MARTY 030472024 77624 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 506 129,00
004-104 7001532-2024-00062 1064186869 | PERDOMO DE HOYOS PEDRO ANTONIO |  20/03/2024 62124 GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 06 7.000.000.00
004105 001.161-2023 802011109 | GRUPO ALIMENTARIO DELATLANTICOSA |  18/03/2024 s3624 R i e DR LS SRR 15.422.400,00
004-106 001-161-2023 891300529 GRASAS S.A. 18/0312024 53824 i bl o Ll i L 1.508.767.322,00
004-107 001-161-2023 891300529 GRASAS S.A. 1940372024 64024 ol e e 27.032.040,00
004-108 001-161-2023 891300529 GRASAS SA. 18/0a12024 64124 P ol iy L iy gl S B 269 558.555,00
004-109 001-161-2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 1810312024 84224 B e e T e 55 353.850,00
004-110 001-161-2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 1810372024 64324 CERIE L e e aoaem S R 517.554,80
004-111 001161-2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANG SAS 18/03412024 B4424 e B Sl L 586.165,44
004112 001-161-2025 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 18/0312024 64624 o e A . 487017020
004113 001-161-2023 891300529 GRASAS SA. 1810372024 64724 L Pl Sl ot 33817.082,00
004114 001-161-2023 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS S.A, 2140312024 66524 B e 5.990.485,00
i TR Nl el ETTE T e el BT
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004-116 001-011-2024 801792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 D5/0412024 79524 0I;'\ESR(?AC&TSI\‘IOLNO%T;EI?A’?N?%:@;:E%‘;Q}R\AEE23;|R£;¢:CI;%E 443 352 955,94
004-117 001-011-2024 901792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 0370472024 79324 Of‘:\EngACCI:TCc)::JDLNDZLIJéJTEI‘EPA?NCT(Eig‘g:\?T:’::izfgﬁ;?@;?:égE 443 352.955,94
004-118 001-011-2024 901792924 UNION TEMPORAL SUFPLIES 2023 0310412024 79224 O;\:S:CI:TUC;OLNOZ?é?lEAA?N?r%gggA?r;’;‘;iAEl(,:SE;TQ—ISV?';OL‘D\DE 361.672.597,72
004-149 001-161-2023 881300529 GRASAS 5.A 040412024 78424 COflo-lf.:‘lg:\gl2ff\ll[aﬂ;‘??ETSCJ:\;EP?%gfné?EEg:?:‘?lTAEsgng&E5TA 259 665 749,00
004-120 001-161-2023 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIASAS 04/04/2024 79124 COEE;[B)E:I EE?QS;ATQQEISS;{“?SRS;éﬁEBg;iﬁrafRﬂiggTéilzﬁTA 103.705 944,30
004-121 001-161-2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANG SAS 040452024 78824 CDflé)ﬁgmlgfl\lfl}i:lr(?SAETSQI‘\.;%SR8EE¢EBS?\SL,:?'&A§§(F€S?ET(;LUEETA 23.349 200,00
004-122 001-161-2023 B30117064 COMERGIALIZADORA AL GRANQO SAS 04/04/2024 78824 Coilaag[:i gfﬁgiﬂrggEngxﬂingEﬁléﬁEBg ;SC?SERREQPAT&LUEEETA 105.259 440,00
J04-123 001-161-2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANQ SAS 0410412024 78524 CoféﬁgmlgfﬁéﬂngTSQ;Eiga ;Egghiﬁmfsgg[NQTé&J[éiTA 24.102.40C,00
004-124 0011612023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANG SAS 04/0472024 79024 L e e el el i e 12,051 200,00
004-125 001-161-2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 04/0412024 78924 COE;I\CllgmLszjlglszc’:AQETSSXAT’;([;I\EHIIE‘?EBE:iﬁrlhf::ggNRT&J[éiTA 153 040 040,00
004-125 001-158-2023 901708710 UNION TEMPORAL SEJARPY - STARCOQP 2023 2710312024 69724 EI’ET:(IZCELC;\EE \lgiésl\jﬂL:SNéllE?—.)égi)ESgISﬁSET;]PTJAg’E(;SA glj,[\?_]ENé\ 113.311.832 00
004-127 001-158-2023 901708710 UNION TEMPORAL SEJARPI - STARCOQOP 2023 270312024 69624 SF‘ERITI:]I(.:L;IPL,)AS‘E ;E&N;éggggfﬁggg;]pzﬁsfgg ES'L(;‘SQ 93.143 032 00
004-128 001-161-2023 906251277 LM, LOGISTICAS MARINA S.A 0510412024 79924 R e 66.672.269,00
004-12% 001-033-2024 1013039660 RIAND LEOM JORGE ANDRES 04/0412024 78724 CUNTSRQRICIF:: I%i\; T];?:O;;ts“;gz?: ;E!’F;FIMJCIII?AEI.(!J%"?BS EQEEQESTAR 6.800000,00
004130 001-173-2023 800122415 PROVISPOL § A 2610312024 68824 e R T 19,880 595,31
R I i I R P R T
s || s [T | gy | ot ARSI [ s
004-133 00%1-019-2024 1124034147 BERTEL BENITEZ JUAN CARLOS 10/04/2024 80724 PRgg;?ESFA%Z?£[§¥$$I\DI§—%F;2\I;‘;‘QVLS SE SLE?E]E’:EQEL 2.600 000,00
0G4-134 001-001-2023 800127155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE 5.A.8 100472024 80924 ASO;?:?‘:E:IGORI:IAELSJEEE’;:;?AOSI’\IES:B!S:;:“T?;SF ;S#ngSS'TRO 13.147 620,00
004135 001 039-2004 1050986733 PUELLO ALCALA EDUARDO ENRIQUE 08/0412024 80124 TZ'EESJ'S&'%‘E%EGS;SRT‘:’:%?iTDE%‘;i%\;OD’; W (c;iflggg, ik 2.800.000,00
064136 001-017-2024 1047385338 BELLO MORENC VANESA DEL PILAR G8/04/2024 81424 ESTRU{;E{lf;;éggEEalENSFEO?‘\:\:CEtlsoiE[::EN?gggg EESG:GTENTO A 2.800.000,00
004-137 2145-101428786 860009578 SEGUROS DEL ESTADO S.A 1000412024 80824 Rl i L g 69.166,72
004-138 001-044-2024 73077268 CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 09/04/2024 81224 ikt 5 g;g;A;To%E:sTBOENB%E; 5,400 000,00
6
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Memorando RANDO G CEDULA) CXpP

004-139 001-014-2024 79618112 VIDAL TAMAYO ARY 1110412024 PP e e st el sl ey 2.412341,00
004-140 2140.101229454 880009578 SEGUROS DEL ESTADO S A 10/04/2024 80624 e o o Bin AT (a 63.070,00
004-141 001-032-2024 200572445 CIFINSAS. 11042024 83324 e st ot e pdlasie et 1.78373384
R T I 0 il I I [P I
004-143 001-151-2022 890403515 C.I DISTRICANDELARIA SAS. 10/0412024 81324 G b L I i s indalatond (U 138.637,908,00
004-144 001.016-2024 1143354579 ROJAS OJEDA SHIRLEY PAOLA 1000412024 82324 IO plagbiilacttiad s L TSN 2.500.000,00
004-145 001-049-2024 1142379231 | OLASCOAGA RODRIGUEZ NELSON RODRIGO |  11/0412024 82424 - Ukl 3 Lo b e i iR 25800 000,00
004-146 001-026-2024 80090153 RODRIGUEZ VELEZ NELSON FELIPE 11/04/2024 82624 e e o R E D R e £.800.000,00
004-147 001-183-2022 900823607 | ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINA SAS | 11/0412024 83024 e T L 37.073 444,00
TR i e e I Pt T
wirn | owimmn | e | oioemomomomnsns | o | s [ oA e |
004-150 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 1010412024 81724 cofbﬁgﬁfgtgf“éﬁf@s"e?&‘ﬁﬁé’;é?fff‘é?ﬂ”f?ggfgu[é;TA 276.914,370,00
004-151 001.022-2024 801700459 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 10/04/2024 81824 I b B i & arTieat tall e A 180.672.130,00
004-152 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA | 1010412024 81824 GBI e S CARGHET: RACT AR POR LehTA 1,482,764 800,00
004-153 001-022-2024 901700469 CONSORGIO ALIMENTOS DE COLOMBIA |  10/04/2024 83424 B oo o i el el I 486 675 850,00
004-154 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA | 1010472024 81624 il o o BN e AR O Ts | AL Ti AR o Eictei 465 551 790,00
004-155 001-011-2024 901702994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 1210412024 87524 el it el il id ol o 8 729823 744,42
004-156 0010132024 08 4 901792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 1210472024 54824 o el o Sl bnplgnils it 168,420 864,10
004-157 001-011-2024 901792994 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 12/04/2024 84224 P odighoaiiitiosiialisgadin st 336.841.728,20
004-158 001-172-2021 900108074 C.I, FUEL SERVICES SAS, 1010412024 82124 e e %?#E;‘;T?Oﬂ]gmggﬁg& @ 893,487.228,00
004-169 001-174-2021 501553049 UNION TEMPORAL CCB 1010472024 81524 e e 1O 23.023200,00
004-160 001-042-2023 900453988 GRUPO EMPRESARIAL SEISO SAS 1110412024 33624 6 e, ASIONES AEICR DS L Kl e r Y D G §.656.450,00
04-161 001-046-2024 52488322 ALFONSO ELIANA PATRICIA 1040412024 81124 W imptabiicint bl bttt Ll 3,000.000,00
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006182 001-018-2024 22801934 NARVAEZ DIAZ ADREANA 1610412024 85424 b o e i ad 3800.000,00
004-163 001-025-2024 1129581714 TORRES VILLAFANE TATIANA SOFIA 1210412024 Bd4724 ?E‘CE:E%:?(‘JNMDEiglEARLVgS?i gE;:'I‘?,:(gEASl;E‘?{sESIS?EA%?ANIIE?_ 2.800 000,00
04164 001-024-2024 59817570 CORAL MUNQZ ADIELA MILENA 12/04/2024 84124 COSJEQ;AERGLIJ,:ISPPT_ﬁEESSIggggm:’lxglfﬁfhfg:ggggﬁEnE 4.335 140,00
004-165 001-012-2024 1020764491 ROZO GUERRA VIVIANA 1710462026 86724 RLE N N T AT Dt ST L1 Gt A ENTAL Y 52682 300,00
004-166 001-160-2023 305000867 CORREAGRO S ,A, 1210412024 84324 SERVICIO DE SOPORTE 5 898 496,00
404-167 001-160-2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRAND SAS 11/04/2024 87324 cofénfggmss_frfggg gg%‘;‘ﬁsﬂ%ﬁ;?2L§€Thsigcsgg%§;NTA 158.552 840,00
C04-168 001-028-2024 63475084 RODRIGUEZ GOMEZ YESMIN ESMERALDA | 18/04/2024 57724 JRIE il vl g ortiglys ol 4335 000,00
004-169 001-028-2024 1136873541 PATIRO MORALES MARIA FERNANDA 16/04/2024 86124 ng‘ili::églgg zﬁ;gg!gﬁg&mﬁ;’vn,:zl;'ili\:‘:g:;gg,l%TJEDE 4 335 140,00
004-170 001-043-2024 1$43326725 DEL CASTILLO OSPING MARIA LUCIA 11/04/2024 88624 Fligarbﬁg;?&gg:ii\gglz‘;ﬁESETAAFI’_%YI?I:AII—QAC%ERSOTIg::RCAOg:_O 2 800.000,00
004171 01-020-2024 10496256859 ACOSTA GOMEZ KATERYN TATIANA 1110412024 84024 pRESASﬂggl ggcsggzlglé}g e O e PSR A 5 800.000,00
004172 001-112-2023 900069323 VIAMA POR EL MUNDO WEB / NICKISIX350 SAS 1110442024 82224 TI‘JQEUSI?I'TIE(S) gf?)i%ia’?:ﬂ;%iﬁ'tfg:éﬂzﬁ%”?gﬁtﬁﬁ:NﬁgN 14.798.944,00
T T I 03 A I R P e s oo I
s | oo | | OSSR | s | v | e A RES i S T
an4-175 001-022-2024 800206442 COMISIONISTAS AGROPECUARIOS S.A, 1610412024 BBE24 SERVICIG DE SOPORTE 25 275 536,00
004176 001-027-2024 1050950015 ORTIZ BETTIN MARIA DEL ROSARIO 1710412024 92424 bz T D e v e N & 2.800.000,00
004177 001-040-2024 73080502 CARRILLO GRAU DAGOBERTO 22104{2024 92524 TEEE%TSg[ggRgESE%\gmagliig(‘)fYI'?EQRL:r\ﬁES'-];fSNPiquOEL 2.600.000,00
R s i N I P e T
004-180 {01-011-2024 901792894 UNION TEMPORAL SUPPLIES 2023 1710412024 20624 OFI:\ES;)ACCI?OCILOLTJSG?S"%E’:’:NQFOEI;EI:;?_#L:QEI(_:gﬂ;‘??ﬁ;?‘;é‘?:)E 336.841.728,20
004-181 001-013-2024 800137137 MAKARIZA S 4.5 15/04/2024 89024 AT & BME SE COMBHETETE & A UASEEm A 680.986.201,04
004-182 003-013-2024 Q00137137 MAKARIZA S5 A S 15/G4512624 894324 COLECL}}\;:BCI)II\\MSS,:S§|BSJ2 'ggzg‘;ffﬂ%i’l;gg‘;\sg;ﬂ/E\FI;CPAOI\I;I(!}-[?EENTA 369 800 280,00
004-183 001-013-2024 900137137 MAKARIZA S A.S 1510442024 89624 c Ofé£§r§f§lsag ‘;gzgﬁsﬂ%ﬁﬂ?rgngéTﬂiRRiAgg%UDEENTA 143.299.800,C00
004-184 001-013-2024 800137137 MAKARIZA S,A,S 15/04/2024 89724 COI_E(;_“;:B(::“SS.EIE“BSJQ gg?:‘qo\;flfﬂ%i‘lg}rg?ngTjiﬁc‘;’thggl?EENTA 1.468.586.700,00
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004-185 001-013-2024 BG1100445 ORF S.A 1560412024 91724 O e e i 8199.567 050,00
C04-186 001-013-2024 891100445 ORF SA 1510412024 91824 coféggfgfg'ﬁ";ﬂg R e e 132,510.561,00
004-187 001-013-2024 830111367 SUDESPENSA BARRAGAN S.A, 16/0412024 91924 Wi tbma e il i Lol 845 475 596,80
004-188 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 1710412024 88324 NTESR D LRI T £ ENE I IO S AT O 200.040.52000
004-189 061-033-2024 1019039660 RIARO LEON JORGE ANDRES 2210412024 LR oMbl o e st il i e 6.800.000.00
004-190 001-004-2024 52377453 VACA MUNOZ MARIA CRISTINA 231042024 94224 WL baiba bl il i e T 2.803.519,00
004-191 107323 201677020 UNION TEMPGRAL OUTSOURCING GIAF 1810472024 93124 oFI‘é&“:g:&ﬁf:ﬁ;ﬂﬂ%g:ﬁfEg;lgﬁlzfsz N Uz 49,667 520,00
004-182 001-047-2024 1047481803 MEZA MONTES ALBERTO RAUL 220042024 92724 g T o Qe AP D B LA SREHICR £X 3.300.000,00
004-193 001-022-2024 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMSIA 23/04/2024 94524 cofgﬁgm'?g”&ig&@;ﬁigﬁé&r’: sl il 11.116.725,00
004-194 001-042-2024 79105761 MELO FAJARDO ORLANDG 2310412024 93524 e R el e i e §.400,000,50
004-195 001-052-2024 73124648 MEDINA PEREZ JOSE ALFREDO 22/04/2024 dg24 o LIOSNTSSSTES: 'S'EOB?JEZQS?,YSA‘E\EA“MGE%%?N GO0 5.400 000,00

NOTA 1: En caso de presentar novedades el pago el turno para pago asignado podra anularse., de acuerdo a lo establecido en:
LEY 1150 DE 2.007.- dentro de su ARTICULO 19. DEL DEREGHO DE TURNO.- En el articulo 4° de la Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que “ Lo dispuesto en este numeral no se aplicara respecto de aquellos

pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encuentren pendientes del cumplimiento de requisitos previstos en el contrato del cual se derivan®

NOTA 2: Esta es la relacion para pago de acuerdo al derecho a tumno asignado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos en la forma de pago pactades en el contrato firmado
por las partes, se encuenira supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se informa que los servicios publicos, gastos de personal vy legalizacion del GMF se encuentran exentos del
derecho a Tume para pago, ya que hacen parte de los gastos necesarios para el desarrolio de las actividades de la Entidad.

Verifica:

L\eS

Sy

PD CUENTAS POR PAGAR

Verifico;

\PD TEsodiRlA
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